СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирской области

РЕШЕНИЕ
От  23.06.2015                                                                                                                      № 8/38
Ставрово

Об исполнении бюджета

муниципального образования

поселок Ставрово за 2014 год

          Руководствуясь статьей  35 « Об утверждении  положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Поселок Ставрово», утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 20 декабря 2012 года №117/826  , ( в редакции от 19.11.2013 №130/921,от 30.12.2013 №133/955, от 28.05.2014 №6/43)
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  поселок Ставрово за 2014 год по доходам  в сумме 36793,89701 тыс.рублей, по расходам в сумме 37057,62148 тыс. рублей с превышением расходов над доходами ( дефицит бюджета поселка ) в сумме 263,72447 тыс.рублей и со следующими показателями:
          1) доходов  бюджета поселка Ставрово за 2014 год  по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;
          2) доходов бюджета поселка Ставрово за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению;
          3) расходов бюджета поселка Ставрово за 2014 год по ведомственной структуре расходов бюджета поселка согласно приложению № 3 к настоящему решению;

         4) расходов бюджета поселка Ставрово за 2014 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 настоящему решению;
         5) источников финансирования дефицита бюджета поселка за 2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению;
        6) источников финансирования дефицита бюджета поселка Ставрово за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статьей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации  операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 6 к настоящему решению.
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель СНД                                                    Глава поселка Ставрово
           Игнатьева Н.В.                                                               Трухин А.Н.